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Uzasadnienie decyzji Zarządu Województwa Śląskiego

Zgodnie z zapisami Podręcznika Procedur Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa  Śląskiego  na  lata  2007-2013  Zarząd  Województwa  ma  prawo  dokonywać
wyboru projektów i ewentualnych zmian na liście rankingowej, kierując się racjonalnością
wydatkowania środków oraz biorąc pod uwagę przesłanki znane i zaistniałe w czasie wyboru.

W  wyniku  przeprowadzonej  analizy  stanu  realizacji  projektów  oraz  zainteresowania
uzyskaniem dofinansowania  dla  projektów znajdujących  się  na liście  rezerwowej  naboru  
nr  02.02.00-084/09  (Działanie  2.2  Rozwój  elektronicznych  usług  publicznych) Zarząd
Województwa podjął decyzję o wyborze do dofinansowania wszystkich inwestycji,  wobec
których ich Wnioskodawcy wyrazili zainteresowanie uzyskaniem wsparcia z EFRR w niżej
opisanej  kolejności.  Zdecydowano  mianowicie,  iż  ze  względu  na  konieczność  dokonania
korekt  w  dokumentacjach  aplikacyjnych  projektów,  w  pierwszej  kolejności  wybrane  
do dofinansowania zostaną te projekty, których rzeczowa realizacja nie została rozpoczęta,
następnie  projekty,  których  rzeczowa  realizacja  została  rozpoczęta,  ale  jednocześnie  nie
nastąpiła zmiana zakresu rzeczowego, jak również nie pojawił się w nich wzrost kosztów  
w  żadnej  z  kategorii  względem  pierwotnej  wersji  wniosku.  Jako  ostatnie  w  kolejności  
do  dofinansowania  zostaną  wybrane  te  projekty,  których  rzeczowa  realizacja  została
rozpoczęta,  ale  na  skutek  zmiany  zakresu  rzeczowego  będą  one  mogły  zostać  wybrane  
do dofinansowania dopiero po ponownej weryfikacji formalnej i merytoryczno-technicznej.   

W związku  z  powyższym z  listy  rezerwowej  konkursu  nr  02.02.00-084/09  wybiera  się  
do dofinansowania następujące projekty: 

 projekt  o  numerze:  WND-RPSL.02.02.00-00-029/09,  pn.  „Nowoczesność,  postęp,
integracja – rozwój back-office w Starostwie Powiatowym w Gliwicach”, złożony przez
Powiat Gliwicki. Projekt zostaje przesunięty z 11 miejsca listy rezerwowej projektów  
na miejsce 24 listy projektów wybranych do dofinansowania. Wysokość dofinansowania
2 243 172,04 PLN,

 projekt  o  numerze:  WND-RPSL.02.02.00-00-056/09,  pn.  „Zakup  i  wdrożenie
elektronicznego systemu informacyjnego i telemedycyny dla Zespołu Opieki Zdrowotnej
w  Świętochłowicach  w  celu  wzrostu  liczby  usług  publicznych  świadczonych  drogą
elektroniczną”,  złożony  przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  
pn.  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w Świętochłowicach.  Projekt  zostaje  przesunięty  z  12
miejsca  listy  rezerwowej  projektów  na  miejsce  25  listy  projektów  wybranych  
do dofinansowania. Wysokość dofinansowania – 900 082,00 PLN,

 projekt  o  numerze:  WND-RPSL.02.02.00-00-055/09,  pn.  „Nowoczesny  Urząd  -
Nowoczesny  Urzędnik  -  Gmina  Strumień”, złożony  przez  Gminę  Strumień.  Projekt
zostaje  przesunięty  z  15  miejsca  listy  rezerwowej  projektów  na  miejsce  26  listy
projektów wybranych do dofinansowania. Wysokość dofinansowania – 319 777,14 PLN.

Jednocześnie  inwestycje  niewybrane  do  dofinansowania  niniejszą  Uchwałą,  na  które
zadeklarowano  chęć  uzyskania  wsparcia  z  EFRR,  pozostają  na  zaktualizowanej  liście
rezerwowej  projektów  (zgodnie  z  zał.  nr  2  do  niniejszej  Uchwały).  Ich  wybór  
do  dofinansowania  będzie  możliwy  po  zakończeniu  ponownej  oceny  formalnej  
i merytoryczno-technicznej, zgodnie z wyżej opisaną procedurą.  


